W. Andrychewlcz,
Członkowie Sadu- * Rodkiewicz, vzmnsowie t>ą<iu. ( w G Wertheim,

Sekretarz: E. F. Czajkowski.
Rozpatrując prośbę adwokata przysięgłego

Bełzy, działającego na mocy plenipotencji ku
pców: Benjamina Natasona'. Moszka Proszo-
wera i Kiwy Kurlendera, przedstawioną Sa
dowi Handlowemu 29 Kwietnia (11 Maja) 1883
r., o ogłoszenie upadłym dłużnikiem handlu
jącego Moszka Apfelbauma; postanawia:

r n oy*os‘“ upadłość handlującego Moszka
Apfelbauma, oznaczając termin otwarcia upa
dłości dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 18s3 r.; 2)
naznaezyc-Sędzią Komisarzem upadłości Czł. S.
Łapińskiego. Knra’orami zaś adw.

Oryginał podpisali obeoni. Zgodno
z oryginałem. Pom. Sekretarza (podp.) Po-
dlowski. (J6 197) Niniejsza kopia na mocy
art. 715 U. P. S. wyda na z akt Sądu Handlo
wego w sprawie upadłości Moszka Apfelbau
ma kuratorowi massy adw. przys. Domań
skiemu.—Warszawa 30 Kwietnia (12 Maja) 1883 roku. V i 1

Za prezydującego (podp.) J. Janowski.
Pom. Sekretarza (podp.) Podlewski

(M. P.) 1U4

•V

w
.4^ /

działającą za pomocą lokomotywy i koni, z wv-
robem dziennie czterdzieści korcy karto?!'
mieszkanie dla dzierżawcy i służby gotow/
kartofle na miejscu.